СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  22.12.2020 года                                                                                             № 42/49

Об  отмене решения Совета депутатов Очкуровского
сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области от 21.05.2010 № 191/67
«Об утверждении Правил содержания домашних животных,
скота и птицы на территории Очкуровского сельского поселения»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 20.10.2020 № 254, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 21.05.2010 № 191/67 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Очкуровского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                                  А.Д. Таранов